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Länsgrupp Psykisk hälsa 
 
 

 

Datum Tisdagen den 12 januari 2021 kl.15.00 - 17.00 

Plats Bolmen i Regionhuset samt via Skype 

Närvarande Anette Blomqvist, Autism- och Aspergerföreningen  
Jonas Ericsson, Region Kronoberg 
Charlotte Widh, Autism- och Aspergerföreningen 

Via Skype Björn Axelsson, PO-Kronoberg  
Eva Bergmark, PO Kronoberg  
Anna Biesert, Ungdomsmottagningen RK  
Lotta Brag, Växjö kommun  
Sándor Eriksson, Specialistpsykiatrin vuxna RK 
Marie-Lousie Kaukinen, Specialistpsykiatrin barn RK 
AnnaMaria Lindblom, Lessebo kommun  
Catrin Mårdh, Primärvårdsrehab RK 
Mari-Louise Olsson, Attention Kronoberg  
Yvonne Petersson, Uppvidinge kommun  
Magnus Pålsson, Kronobergs brukarråd inom missbruks- och beroendevården  
Pernilla Risberg, Tingsryd kommun  
Jessica Roström, Familjehälsan RK  
Malin Wideberg, Markaryd kommun  

Ej närvarande Kennerth Björn, FUB Kronoberg  
Pernilla Dahlin, Alvesta kommun  
Linda Farkas, Ljungby kommun  
Eva Gustafsson, Habiliteringen RK  
Elin Görbring, Älmhult kommun

 
 

1. Föregående minnesanteckningar 
Gicks igenom och godkändes. 
 
 

2. Förväntningar 
Jonas hälsar alla välkomna till denna nya konstellation med en trepartsamverkan 
bestående av representanter från kommuner, brukarorganisationer och regionens 
berörda verksamheter. Vi går laget runt och beskriver förväntningar för året och vårt 
kommande arbete. 
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3. Överenskommelse psykisk hälsa och suicidprevention 2021 
Den nya överenskommelsen är klar och kommer att gälla för både 2021 och 2022, se 
https://skr.se/download/18.303bc5d51768421ffcb5290c/1608727757886/Overensko
mmelse_insatser_psykisk_halsa_2021.pdf . Den är nästan identisk med 2020 års 
överenskommelse, men med ”suicidprevention” i rubriceringen för att poängtera 
vikten av detta arbete i både kommun och region. Det är något mindre pengar till 
regionerna, vilket beror på att man har lyft ut pengar för psykiatriambulanser som får 
sökas separat. Dock är det ändå fokus på att utveckla olika mobila lösningar. 
 
De länsgemensamma medlen är således även i år ca 15 mkr och satsningar för 
samsjuklighet, UVAS, SIP mm lyfts fram under mötet. Likaså att förstärka redan 
pågående aktiviteter. Vi bestämmer att Jonas bjuder in till ett extra möte inom kort för 
att arbeta vidare med det. 
 
 

4. Inrapportering 2020 
Inrapportering av 2020 års medel ska göras senast 31 januari. 
Kommunrepresentanterna och Jonas hade ett möte tidigare idag för att samordna 
rapporteringen. Vi går igenom vissa delar av enkäterna. 
 
 

5. Revidering av länsgemensam handlingsplan 
Vi går igenom den senaste versionen där bland annat tillägg har gjorts i analysen efter 
utvärderingen av aktiviteterna. Ett tillägg av en aktivitet har gjorts där 
Samordningsförbunden ska samordna kommunalt aktivitetsansvarig (KAA) för unga 
som varken arbetar eller studerar (UVAS). Samordningsförbunden kommer att anställa 
en person för samordning av Sam-SIP i länet och de har framfört en önskan om 
samverkan med oss i detta. Vi diskuterar behovet av att ge uppdrag till 2-3 personer 
från kommun, region och eventuellt elevhälsan för att inspirera och samordna SIP-
arbetet tillsammans med Samordningsförbunden. Synpunkter för och emot lyfts fram. 

 
 

6. Övriga frågor 
a) Mimmi Olsson har med sig några frågor från Attention. Vi bestämmer att dessa 

mejlas ut till kommunrepresentanterna. 
b) Förslag framkommer om att vi kan bjuda in Samordningsförbunden avseende 

UVAS samt Ungdomsmottagningen avseende levnadsvaneprojektet Livit. 
 
 

Kommande möten 
1 mars kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
12 april kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
16 juni kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
19 augusti kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
5 oktober kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
2 december kl.15-17, Bolmen i Regionhuset 
 
 
 
Formulerat av 
 
Jonas Ericsson 
Länssamordnare psykisk hälsa 
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